entrée STEP m?

entrée STEP m3

debit d’'eau brute sur les 12 derniers mois en m?
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debit d'eau brute sur les 30 derniers jours en m? et pluviométrie en mm sur le bassin versant STEP
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30'000m3

25'000m3
20'000m3

15'000m3

10'000m3
5'000m3

m3

80

pluviometrie mm

Neuchatel

Chaumont
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max 45mg/! O,
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exigences oEaux

max 10mg/I COD

CO sur les 30 derniers jours en mg/I

10D I/Bw 431§ 99.0U3

C arbone

O rganique

EIAN

exigences canton
max 10 mg/1 O,
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Rendement d'abattement de la DCO entre I'entrée et la sortie STEP en %
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Rendement d’abattement du Phosphore entre I'entrée et |a sortie STEP en %
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guantite de phosphore assimile
par les bactéries pour leur activite
meétaboligue en kg
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- 201
______ » s volume en litre de solution FeCls
necessaire a abattre 1 kg de Phosphore
101
objectif SME
151 15 litres par kg de Phosphore
L1
- 10
L 9
- 8
-7 rapport molaire Fe/P cible incluant
______________________ [ g les reactions parasites et la co-precipitation
L 4 de matiere colloidale
-3
________________________ [ 2 rapport molaire stoechio
F 1
L o 1.5 mol de Fe pour |

reference Cemagref 2

18.09
19.09
20.09
21.09
22.09
23.09
24.09
25.09



